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Rajmonda BALILAJ

G R A F I K U   I   P UN I M E V E   

 Objekti : Rehabilitim I shtresave të mbuleses se Pallatit te Kultures

Investitor : Bashkia Patos

Zbatues :

Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8

1 Punime mobilizimi dp 7

2 Punime prishjeje m2 1500

3 Punime nenshtresash m2 1500

4 Punime shtresash m2 1500

5 Punime dorezimi dp 7

Afati i Punimeve eshte 2 (dy) muaj .

Hartoi:

Ing. Arben MANOKU

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT DHE PROJEKTEVE

Adresa: Rruga “Unaza”, lagjia "Naftetari"                 

Nr Emertimi Njesia D/P
MUAJI 2MUAJI 1

7 dp

14 dp

14 dp

14 dp

7 dp


